

## SUOMEN JOUSIAMPUJAIN LIITTO

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

## JOHDANTO

Vuosi 2004 on ollut yhä työskentelyä Liiton toiminnan uudelleenorganisoinnin ja sen jäsenkentän aktivoinnin eteen, sekä tiedottamisen tehokkuuden ja nopeuden lisäämiseksi.

Liiton nettisivut ovat saaneet kaudella suuremman roolin jäsenasioiden välittäjänä ja Jousiampuja-lehti on muuttanut ilmestään ja sisältöään enemmän koko jäsenkuntaa kiinnostavaksi harrastus- ja opetuslehdeksi.

Liiton toimisto on toiminut Tapanilassa ja sen hoidosta on kauden aikana vastannut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

Liitto on kuluneena vuonna tehnyt työtä uusien kilpailusääntöjen laatimisessa, sekä valmennusjärjestelmän uudelleen rakentamisessa. Säännöt valmistuivat vasta toimintavuoden lopulla ja heti niiden valmistuttua aloitti Liitto työt valmennuksen pystytyksessä ja valmentajakoulutusmateriaalin laatimiseksi.

Aktiivisen seuratyön kehittäminen ja valmennuksen kuntoonlaitto ovat Liiton lähiajan tärkeimmät tehtävät. Tämä työ alkaa varsinaisesti jo käynnistyneellä toimintakaudella 2005.

Suomalaiset jousiampujat osallistuivat toukokuun 17.-22.5.2004 Brysselissä Belgiassa pidettyihin Tauluammunnan EM-kisoihin, jotka olivat samalla myös viimeinen mahdollisuus ampujillemme antaa tarvittavat tulokset Ateenan Olympialaisiin.

Kemiläinen Mari Piuva yllätti taisteluhengellään ja hän lunastikin EM-kilpailujen yhteydessä ammutuissa erillisissä katsastuskilpailuissa Suomelle paikan Ateenaan.

Valtakunnallinen valmennus ja huippuampujiemme saavutukset ovat liittomme näkyvimpiä peruskiviä, joiden vahvistamiseksi tehtiin koko kauden ajan töitä. Tämä työ tulee toivottavasti näkymään tulevina vuosina positiivisesti lisääntyvänä menestyksenä ja medianäkyvyytenä.

Harrastajia on seuroihin saatava lisää, etenkin nuoria, mikäli haluamme, että lajimme vahvistaa asemiaan niin kilpailutasolla kuin harrastuksena.

## Liiton talous

Liiton talous on hyvässä kunnossa ja tiukan talousseurannan avulla on tulevaisuutemme varmasti turvattu ja voimme näin keskittyä oleellisimpiin asioihin liitossa; kehitystyöhön, seurojen toiminnan vahvistamiseen, valmennuksen uudelleen organisointiin ja koulutusmateriaalien tuottamiseen. Talousresurssimme olivat kuluneena kautena kuitenkin yhä liian niukat, joten rahoittajia on jokaisen syytä etsiä liike-elämästä lajillemme

Vuoden 2004 toiminnallinen tulos oli -81,52 euroa alijäämäinen

Tuloslaskelma ja tase ovat liitetiedoissa.

## VARSINAINEN TOIMINTA

### Nuorisuomi-toimintaja

Nuorisotoimintaa on kuluneen vuoden aikana pyritty aktivoimaan lähinnä alueellisella ja seuratasolla. Seurat ovat järjestäneet useita junioritapahtumia. Juniorien päätapahtuma vuonna 2004 olivat SM-kilpailut, jotka kuluneena vuotena järjestettiin Kemissä Pohjan Jousen toimesta. Juniorien määrällinen lisääminen ja samalla ammunnon tason nostaminen ovat edelleen yksi vuoden 2005 päätavoitteista.

### Kilpailutoiminta

Kauden tärkeimmät kilpailutapahtumat kotimaassa olivat;

Sisäammunnan suomenmestaruuskilpailut Oulussa 27-28.3.2004 Juniorien suomenmestaruuskilpailut Kemissä 20.3.2004

Tauluammunnan suomenmestaruuskilpailut Kemissä 31.7-1.8.2004

Maastoammunnan suomenmestaruuskilpailut Loimaalla 7.8-8.8.2004

Metsästysammunnan suomenmestaruuskilpailut Helsingissä 12.9.2004

## HUIPPU-URHEILU

### Tauluammunta, tähtäinjousi, taljajousi

Kauden tärkeimmät ulkomaiset kilpailutapahtumat olivat;

Ateenan Olympialaiset Ateenassa  
Tauluammunnan EM-kilpailut Belgiassa  
Junioreiden MM-kisat Englannissa  
Maastoammunnan EM-kilpailut Kroatiassa

Ateenan Olympialaisissa Mari Piuva sijoittui 26.

EM-kilpailuihin osallistui kaikkiaan 8 ampujaa Suomesta. Tähtäinjousessa mukana olivat: Mari Piuva (8.), Tero Lindroos (76.), Tuomas Määttä (78.), Reko Heikkinen (83.) ja Tomi-Matti Kangas (98.). Taljajousessa mukana olivat: Anne Laurila (23.), Sirkka Sokka-Matikainen (9.), Anna-Liisa Tuuttu (35.), Jari Haavisto (57.), Jouko Simula (61.), Rauno Simula (49.) ja Teemu Patala (49.). Naisten taljajoukkue sijoittui neljänneksi, miesten taljajoukkue seitsemänneksi.

Junioreiden MM-kisoihin Englannissa osallistui 6 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat Eveliina Karjala (51.), Juuso Huhtala (47.), Juho Hautamäki (58.), Rasmus Kullström (14.), Juha Pyökkä (7.) ja Ahti Salomaa (16.).

Maastoammunnan MM-kilpailuihin Kroatiassa osallistui 10 ampujaa Suomesta, joukkueessa olivat: Anne Viljanen (9.), Anne Laurila (8.), Carita Jussila (27.), Marjut Hietarinne (20.), Jari Onatsu (12.), Riku Lahtinen (27.), Sune Lindberg (19.), Jari Haavisto (23.), Juho Poikulainen (34.) ja Hannu Kari (37.).

Joukkueenjohtajana kaikissa arvokilpailuissa toimi Timo Rantanen.

Juha Pylkkä ampui vuoden 2004 aikana kaksi Kadettien Maailman- ja Euroopan ennätystä. Oulussa 18m SM kilpailuissa syntyi 12 nuolen ennätys 118 pistettä ja junioreiden MM kilpailuissa 30m ennätys 359 pistettä.

## HARRASTELIIKUNTA

Jäsenseurojen järjestämät lajiesittelyt ja jousiammuntakurssit ovat olleet suosittuja.

Kauden 2004 aikana on arviolta noin 15.000 aikuista ja noin 8000 nuorta on tutustunut lajiimme.

## Kilpailutoiminta

Koska lajia ei harrasteta omatoimisesti on osallistuminen kilpailuihin tulkittava harrasteliikunnaksi niin aloittelijoille kuin lajia harrastaneille. Huippu-urheilun ryhmään lasketaan valmennusryhmien jäsenet niin taulu- kuin maastoammunnassa.

Kauden aikana järjestettiin 55 avointa kilpailua. Mainitut luvut sisältävät myös Suomenmestaruuskilpailut.

## JÄRJESTÖTOIMINTA

### Liittokokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin vasta 8.5.2004 Tapanilassa, sillä Liiton tilienpitäjä vaihtui Liiton muutettua Porista Helsinkiin ja tilinpäätös valmistui normaaliaikataulua myöhemmin uuden kirjanpitäjämme ollessa pakotetun ensin tutustuttua tileihimme. Kokoukseen osallistui yhteensä 14 jäsenseuraa, joilla oli yhteensä 102 ääntä. Osallistuneet seurat hyväksyivät Liiton tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2003.

Liiton syyskokous pidettiin Tapanilassa 24.10.2004. Kokouksessa valittiin uusiksi liittohallituksen jäseniksi kausiksi 2005-2006 Kimmo Hujanen Artemiksesta, Seppo Hautamaki Pohjan Jousesta ja Reima Sihvonen Rauman Jousiampujista. Liittokokous valtuutti liittohallituksen itse täydentämään kokoonpanonsa yhden yhä puuttuvan jäsenen osalta.

Vuoden 2004 tilintarkastajaksi KHT Markku Leino. Varamieheksi Pauli Puttonen, Porista.

Kokous hyväksyi liittohallituksen tekemän vuoden 2005 talousarvion ja toimintasuunnitelman.

## Jäsenistö

Liittoon kuului vuoden 2004 lopussa 68 jäsenseuraa joissa henkilöjäseniä yhteensä 1734. (2003 vastaavat luvut olivat 80 seuraa ja 1720 henkilöjäsentä.) Kilpailulisenssin lunastaneita henkilöitä oli 2004 yhteensä 400.

## Huomionosoitukset

Liiton myöntämät ansiomerkit:

Kultainen ansiomerkki

Erkki Pönkä	Kymen Jousi
Viljo Iittilä	Linnan Sulka
Paavo Houni	Saimaan Jousi

Hopeinen ansiomerkki

Sune Lindberg	Falcon
Asko Temonen	Saimaan Jousi
Veikko Henttonen	Saimaan Jousi
Tuure Neuvonmaa	Linnan Sulka
Tuure Ahonen	Linnan Sulka

Pronssinen ansiomerkki

Leif Lindqvist	Tapanilan Erä
----------------	---------------

## L I I T T O H A L L I T U S

Liittohallitus on toimikauden 2004 aikana kokoontunut 14 kertaa. Kokoonpano on ollut seuraava:

Pirkka Elovirta, puheenjohtaja	Arcus
Timo Rantanen, toiminnanjohtaja	Tapanilan Erä
Jukka Ojala, varapuheenjohtaja	TJA
Mika Savola	Arcus
Anne Laurila	Robin Hood
Matti Soininen	OJM
Kimmo Hujanen	Atemis

sihteerinä liittohallituksen kokouksissa on toiminut toiminnanjohtaja Timo Rantanen.

## TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

- Liiton kentälle suunnattu tiedotus on hoidettu sähköpostin, nettisivujen ja myös jäsenpostitusten avulla.

Jousiampuja-lehti postitettiin jokaiseen talouteen yksi lehti ja se ilmestyi toimintakauden 2004 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana ja taittajana on toiminut Pirkka Elovirta.

## Toimihenkilöt ja toimisto

Liitossa ei ollut palkattua henkilökuntaa vuonna 2004, vaan toimistopalvelut on hoitanut erillissopimuksella Taikaverkko Oy, Tapanila ja kirjanpidon Tilitoimisto Husu, Tapanila

## KANSAINVÄLINEN ORGANISAATIOTOIMINTA

### Kansainväliset edustukset

Liitto kuuluu jäsenenä Kansainväliseen Jousiampujain Liittoon (Federation Internationale de Tir a L'Arc, FITA ) ja Euroopan Jousiampujain Liittoon (Union Europeenne et Mediterraneenne de Tir a L'Arc), Pohjoismaiden Jousiampujain Liittoon (Nordiska Bågskytteunionen, NBU).

Federation International de Tir a la Arc (International Archery Association) -International judges: Måns Mattsén

## TALOUDELLINEN TOIMINTA

Liiton maksuvalmius on koko kauden 2004 aikana ollut hyvä.

Liitto on kuluneen kauden aikana jo kyennyt maksamaan pääosin kansainvälisiin edustustehtäviin lähteneiden kulut, mutta yhä on osa ampujista valitettavasti joutunut maksamaan omakustannusosuuksia kansainvälisistä kilpailumatkoistaan.

## Jäsen- ja lisenssimaksut

Jäsenistöltä on peritty vuonna 2004 seuraavat maksut: Aikuiset 15 Euroa, juniorit 10 Euroa. Kilpailulisenssien maksut olivat : Aikuisten lisenssi 50 Euroa. Nuorten lisenssi (v. 1986 jälkeen syntyneet) 30 Euroa. Perhelisenssi 100 Euroa. Harrastajalisenssi (sisältää vain ampujavakuutuksen) 5 Euroa.

## Avustukset

Opetusministeriön myöntämä toimintamääräraha kaudelle 2004 oli 45.400 Euroa

(2003 45400 Euroa ) Suomen Olympiakomitealta liitto tai sen urheilijat eivät saaneet tukea kuluneena vuonna.

Yksittäiset urheilijat ovat saaneet ulkopuolista tukea mm. omilta jäsenseuroiltaan ja yrityksiltä.